
RENSDYRJAGT VED NUUKRENSDYRJAGT VED NUUK

Spændende sommer/efterårsjagt på rensdyr i et naturskønt terræn ved Nuuk. Grønland er eventyrligt for

naturelskeren og jægeren i os alle… Naturoplevelserne er overvældende og vil være noget man vil huske

resten af sit liv.

Udfordrende jagt Kræver moderat god fysisk
form

Indkvartering i hytte Kombinationsjagt Pürschjagt
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HØJDEPUNKTER & BESKRIVELSEHØJDEPUNKTER & BESKRIVELSE

Rensdyrjagt ved Nuuk Rensdyrjagt ved Nuuk 

HØJDEPUNKTER

Helt fantastisk naturoplevelse
Spændende jagt i storslået natur
Gode muligheder for stærke trofæer
Kombiner med småvildtjagt
Indkvartering i komfortable jagthytter

Overblik

Vi kan nu tilbyde en spændende jagt på rensdyr i
naturskønt terræn i nærheden af Grønlands hovedstad,
Nuuk. Jagten på en gammel stærk rentyr i en utrolig flot
natur er for mange jægere en drøm. 

Tidspunkt og klima

Sommerjagten på rensdyr foregår i perioden fra 1. august
til 31. oktober. I starten af sæsonen går rensdyrene højt
oppe og man skal forvente at arbejde ekstra hårdt for at
komme på skudhold af dem. Jo længere hen man kommer
på sæsonen, desto længere ned søger rensdyrene. Der er
færre myg og fluer, hvilket gør at de kommer længere ned
og ud mod kysterne. Man kan forvente temperaturer fra
+10ºC i starten af sæsonen og helt ned til omkring -10ºC
sidst på sæsonen. Som andre steder kan vejret være
omskifteligt med regn, måske endog slud og sne, men der
er også ofte klart solskin. I begyndelsen af jagtsæsonen er
bukkene stadig i bast, men fra ca. medio september er
trofæerne helt fejede, og har også fået fin farve. I oktober
må der ikke nedlægges trofætyre.

Ophold

Ved ankomst til Nuuk bliver man modtaget i lufthavnen og
kørt til et hotel eller guesthouse, hvor der overnattes.
Dagen efter bliver man afhentet på hotellet og kørt ud til
båden, som transporter jægerne ud til jagthytterne ude i
terrænet. Her bliver man indkvarteret og jager resten af
dagen.
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Konceptet er at jagthytterne er basecampen, hvor jægere
og personale slapper af når man ikke er på jagt, mens
båden sørger for, at jægerne bliver transporteret til nye
jagtmarker hver dag. Det er meget komfortable hytter med
pæne soveværelser, fælles opholdshytte og bad + toilet.

Man står op spiser morgenmad, smører madpakke, sejler
ud på jagt, kommer tilbage til basecampen, spiser
aftensmad, hygger om aftenen og det bedste af det hele er,
at man dagen efter gør det hele igen.

Rejsen

Rejsen til Grønland foregår med direkte fly fra København
til Nuuk. Flyvetiden er cirka 4 timer og 40 minutter, og på
grund af tidsforskellen på 3 timer lander man omkring 1
time og 45 minutter senere, end da man forlod Danmark.
Ved ankomst i Grønland fortsætter rejsen eventuelt videre
med indenrigsfly til andre destinationer som Kangerlussuaq
eller Ilulissat.

Jagten 

At være på jagt i Grønland vil opleves som meget
anderledes end jagt i Danmark og Central Europa og i
særdeleshed meget anderledes end trofæjagt i Afrika og
andre store destinationer. Her er det vind, vejr og dyrene
der bestemmer og det er os, der er gæster. I de områder
hvor der jages, er der stort set ingen infrastruktur, hvilket
også stiller store krav til sikkerhedsudstyr og signalmidler.

Terrænet er meget kuperet og man skal kunne vandre
mellem 10 og 20 km om dagen i op til 1000 højdemeter.
Ligeledes skal man påregne at kunne bære sit rensdyr ned
fra fjeldet igen. En stor tyr kan godt veje 75 til 100kg. Det er
vigtigt, at man har gode vandrestøvler på som er godt gået
til, samt fornuftigt jagttøj, som kan klare sne, regn og slud,
men også kan klare sol og varme. Vejret kan være meget
omskifteligt, så man kan hurtigt blive fanget med den
forkerte påklædning. Jagten er fri for alle i Grønland, hvilket

betyder at man vil kunne opleve at møde lokale jægere
under jagten. Derfor er alle vores jagter lagt i hverdage, så
man så vidt som muligt undgår alt for mange lokale jægere.

Terrænet er meget åbent, så man skal regne med at skyde
på lidt længere afstande end i Danmark, derfor vil det være
en god ide at træne på afstande på optil 200-250 m, hvis
det er muligt. Mindste tilladte kaliber til trofæjagt er 243
WIN. Der er ikke krav om blødnæset ammunition, men det
anbefales.

Rejseterminer i 2025:

8.-12. september 2025 (FULDT BOOKET)
15.-19. september 2025 (FULDT BOOKET)
22.-26. september 2025 (FULDT BOOKET)

Terminerne bliver fyldt med 4 jægere per hold. Man kan
godt tilmelde sig som enkeltperson eller mindre gruppe.
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OPHOLDOPHOLD

Komfortable jagthytterKomfortable jagthytter

Ved ankomst til Nuuk bliver man modtaget i lufthavnen og kørt til
et hotel eller guesthouse, hvor der overnattes. Dagen efter bliver
man afhentet på hotellet og kørt ud til båden, som transporter
jægerne ud til jagthytterne ude i terrænet. Her bliver man
indkvarteret og jager resten af dagen.

Konceptet er at jagthytterne er basecampen, hvor jægere og
personale slapper af når man ikke er på jagt, mens båden sørger
for, at jægerne bliver transporteret ud til jagtmarkerne. Det er
meget komfortable hytter med pæne soveværelser, fælles
opholdshytte og bad + toilet. Forplejningen består så vidt muligt af
lokale råvarer eller af frysetørret proviant.
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PARTNERPARTNER

Partner i Nuuk, GrønlandPartner i Nuuk, Grønland

Vores partner Anders er 43 år og har været bosat i Nuuk siden
2016. Han driver i dag Uppik Adventure, som tilbyder
skræddersyede rejser til Grønland. Han har stor erfaring inden for
jagt og elsker alt ved naturen. Som jagtguide er han meget ydmyg
vil gøre alt for at respektere de traditionelle jagtmetoder, og
samtidig give vores gæster en helt unik jagtoplevelse, i de
grønlandske fjelde.
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REVIRREVIR

Jagtområde ved Nuuk Jagtområde ved Nuuk 

Terrænet er meget kuperet og man skal kunne vandre mellem 10
og 20 km om dagen i op til 1000 højdemeter. Her er det vejret,
vinden og dyrene, der styrer, og vi er gæsterne. I de områder vi
jager er der stort set ingen infrastruktur, hvilket naturligvis også
stiller store krav til sikkerhedsudstyr og signalanlæg. Terrænet er
meget kuperet og stedvis ret ufremkommeligt.

Ligeledes skal man påregne at kunne bære sit rensdyr ned fra
fjeldet igen. En stor tyr kan godt veje 75 til 100kg. Det er vigtigt, at
man har gode vandrestøvler på som er godt gået til, samt
fornuftigt jagttøj, som kan klare sne, regn og slud, men også kan
klare sol og varme. Vejret kan være meget omskifteligt, så man
kan hurtigt blive fanget med den forkerte påklædning.

Terrænet er meget åbent, så man skal regne med at skyde på lidt
længere afstande end i Danmark, derfor vil det være en god ide at
træne på afstande på optil 200-250 m, hvis det er muligt. Mindste
tilladte kaliber til trofæjagt er 243 WIN. Der er ikke krav om
blødnæset ammunition, men det anbefales.
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Specifikation af priser
Pris og info på din rejse

Priser
Beskrivelse Mulige indlogeringsdatoer Pris fra (pr. person)

Pris pr. jæger v. 4 jægere 8. september 2025 - 22. september 2025  19.995,00,- Kr.

Prisen inkluderer Prisen inkluderer ikke

Modtagelse i Nuuk lufthavn

Bustransfer lufthavn – hotel t/r og hotel – båd t/r

Ophold i jagthytte med helpension i 2 nætter

3 dages jagt på rensdyr og småvildt (hare, rype og

polarræv)

Transport med både under jagten

Grønlandsk jagttegn

Feltklargøring af trofæer til hovedmontage eller som

skind og kranium

Overnatning før og efter jagten:

Hotel Aurora DKK 1.895,- pr. nat for 2 personer i

dobbeltværelse (betales direkte).

Fly København-Kangerlussuaq-Nuuk t/r

Overnatninger i Nuuk før og efter jagten

Trofæafgifter for nedlagte rensdyr (betales efter

hjemkomst)

- Renko/kalv DKK 3.500,-

- Trofæ ren uanset størrelse DKK 5.000,-

Leje af riffel og udstyr DKK 500 pr. dag (betales

direkte)

Licens til småvildtjagt DKK 1.000,- (betales kun hvis

man nedlægger noget på turen)

Drikkevarer

Pakning, indfrysning og forsendelse af trofæer samt

fortoldning i København.

Drikkepenge

Eu-ansvarsforsikring dkk 79,- (obligatorisk)

Rejse- og afbestillingsforsikring

Alt som ikke er anført under prisen inkluderer
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Rensdyrjagt ved Nuuk Rensdyrjagt ved Nuuk 

Ren (Europa) Snehare Polarræv Fjeldrype
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Om osOm os

Limpopo Travel & Diana Jagtrejser

Limpopo Travel og Diana Jagtrejser – som i dag er et og

samme firma - bygger på mere end fire årtiers erfaring i

jagtrejsebranchen. Diana Jagtrejser blev grundlagt i

Svendborg, Danmark tilbage i 1974 af den internationale

jagtrejseprofil Jan Krossteig, som den dag i dag fortsat er

aktionær og bestyrelsesformand i koncernen.

I årene, der er gået, er virksomheden vokset sig til at være

verdens største jagtrejsebureau med jagtpartnere i mere

en 40 lande og kunder fra hele verden. Dette har kun

været muligt i kraft af vores kunders tillid til vores

virksomhed, vores partnere og den service vi yder. Vi

sætter en stor ære i, at en væsentlig del af vore kunder er

stamkunder, som ofte rejser med os, og som trækker nye

kunder med sig ind i vor virksomhed.

Jagtrejsemarkedet har aldrig været mere kaotisk end

netop nu. Et mylder af små og mellemstore bureauer har vi

altid haft på jagtrejsemarkedet, men i de senere år har

internettet for alvor åbnet for direkte bookinger og

arrangementer via mere eller mindre gennemsigtige

”formidlere” og udenlandske bureauer.

Rigtig mange jægere brænder fingrene på ”billige”

arrangementer, der ikke afvikles som lovet, og det er som

regel først når det går galt, at det går op for den uheldige

jagtrejsekunde, hvori forskellen mellem et godt dansk

bureau – med al den tryghed det indebærer – og en

tvivlsom udenlandsk udbyder består.

Vi tilbyder vore kunder en ret enestående tryghed. Vores

erfarne medarbejdere kender vore destinationer og kan

yde en særdeles kvalificeret rådgivning baseret på

kundens individuelle ønsker. Booker man sin jagtrejse

gennem os, er man sikret imod konkurs via den danske

Rejsegarantifond. Vort mangeårige medlemskab af Dansk

Rejsebureauforening er en sikkerhed for professionel

behandling gennem hele jagtrejseforløbet – også i tilfælde

af, at noget ikke går helt som planlagt. Som kunde hos os

kan man forvente opbakning i døgndrift på vor nødtelefon i

tilfælde af, at noget som helst går skævt.
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